
 

UCHWAŁA Nr XIV/115/19 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 7 października 2019 r. 
 

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec  

na lata 2019–2031 
 

                

 Na podstawie art. 226, art. 227, art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz.869 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r, poz. 506 ze zm.), 

Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr III/12/18 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 17.12.2018 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec na lata 2019–2031 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grójec  

na lata 2019–2031 zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do Uchwały, zmieniającym 

załącznik nr 1 do WPF . 

2. Dokonuje się zmian w  wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Grójec na lata 2019–2031 zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

do Uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do WPF . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Grójec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Objaśnienia : 

1. Dokonuje się następujących zmian w WPF Gminy Grójec na lata 2019-2031:   

Rok 2019 

Dochody  

Zmiany w budżecie 2019 roku dotyczą: 

1) zwiększenia dochodów ogółem                          o kwotę     2.770.373,42 zł 

 

Wydatki  

Zmiany w budżecie 2019 roku  dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków ogółem                         o kwotę      2.579.373,42 zł      

 

W związku z powyższymi zmianami zmniejsza się deficyt budżetu gminy Grójec  w 2019 roku 

o kwotę 191.000,00 zł. Zmniejszają się przychody z tytułu wolnych środków  o kwotę   

191.000,00 zł  , w tym na pokrycie deficytu budżetu o kwotę  191.000,00 zł.  



           

Rok 2020 

Dochody na 2020 rok zwiększa się o kwotę 1.360.516,91 zł z tytułu dofinansowania ze środków 

Funduszu Dróg Samorządowych realizacji zadania dwuletniego p.n. Przebudowa drogi gminnej 

161570W w Woli Worowskiej oraz przebudowa drogi gminnej 161572W w Woli Worowskiej 

i Zalesiu”. 

Wydatki na 2020 rok zwiększa się o kwotę 1.673.600,00 zł na realizacje zadania ujętego w 

Wykazie przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2019-2031. 

 

2. Zmiany w Wykazie przedsięwzięć do WPF 

 

Do wykazu przedsięwzięć wprowadza się następujące zadania : 

1. „Przebudowa drogi gminnej 161570W w Woli Worowskiej oraz przebudowa drogi 

gminnej 161572W w Woli Worowskiej i Zalesiu”( zadanie inwestycyjne) 

Łączne nakłady- 1.943.600,00 zł 

Limit 2019r –        300.000,00 zł 

Limit 2020r-       1.643.600,00 zł  

Okres realizacji   lata  2019-2020 

  

2. „Rozbudowa budynku OSP w Kośminie na potrzeby garażu” (zadanie inwestycyjne) 

Łączne nakłady-  110.000,00 zł 

Limit 2019r –        80.000,00 zł 

Limit 2020r-         30.000,00 zł   

Okres realizacji   lata 2019-2020 

3. Zadanie pod nazwą „Budowa Sali gimnastycznej przy PSP nr 1 w Grójcu” otrzymuje 

brzmienie: „Rozbudowa PSP nr 1 w Grójcu o nową salę gimnastyczną i część 

dydaktyczną wraz z niezbędną infrastrukturą”. Zmiana nazwy podyktowana jest 

zwiększeniem zakresu rzeczowego przedsięwzięcia. 


